Fisa tehnica lampa
SLB – 150 W
Contact: +40 752 015 605 sales@mtxledsolutions.com www.mtxledsolutions.com
MTX LED Solutions isi rezerva dreptul de a efectua modificari tehnice fara notificare prealabila.
Toaate drepturile rezervate © MTX LED Solutions 06.05.2020 R01
1 / 2
SPECIFICATII CARACTERISTICI PRINCIPALE
APLICABILITATE LAMPA

2 Plug 2
3 St.4.8x25 Screw 2
Ordering code Item Description
160712.14330753 AWL-14-CW-75-AAG-B 15 W AWL Lamp, 5000 K, 75o FWHM, black
160712.14331753 AWL-14-CW-75-AAG-R 15 W AWL Lamp, 5000 K, 75o FWHM, red
160712.14332753 AWL-14-CW-75-AAG-W 15 W AWL Lamp, 5000 K, 75o FWHM, white
160721.14333753 AWL-14-CW-75-AAG-Y 15 W AWL Lamp, 5000 K, 75o FWHM, yellow
160712.143y9753* AWL-14-yy-75-AAG-x* 15 W AWL Lamp, 75o FWHM, Custom Version*
160712.22330753 AWL-22-CW-75-AAG-B 25 W AWL Lamp, 5000 K, 75o FWHM, black
160712.22331753 AWL-22-CW-75-AAG-R 25 W AWL Lamp, 5000 K, 75o FWHM, red
160712.22332753 AWL-22-CW-75-AAG-W 25 W AWL Lamp, 5000 K, 75o FWHM, white
160712.22333753 AWL-22-CW-75-AAG-Y 25 W AWL Lamp, 5000 K, 75o FWHM, yellow
160712.30330753 AWL-30-CW-75-AAG-B 25 W AWL Lamp, 3000 lm, 5000 K, 75o FWHM, black
160712.30331753 AWL-30-CW-75-AAG-R 25 W AWL Lamp, 3000 lm, 5000 K, 75o FWHM, red
160712.30332753 AWL-30-CW-75-AAG-W 25 W AWL Lamp, 3000 lm, 5000 K, 75o FWHM, white
160712.30333753 AWL-30-CW-75-AAG-Y 25 W AWL Lamp, 3000 lm, 5000 K, 75o FWHM, yellow
160712.303y9753* AWL-30-yy-75-AAG-x* 25 W AWL Lamp, 3000lm, 75o FWHM, Custom Version*
160712.00000003 AWL-ACC Accessory pack
*custom version possible change CCT (correlated color temperature) (yy) and  radiator colour (x)
               ORDERING CODE